
úllnitfiesürlackletetonaldfr Yalta/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Par (0387)425-5449

Republica Argentina
--------

Salta, 02 de febrero de 2010

Expediente N° 8.246107

RESD-EXA: 004/2010

VISTO:

El fallecimiento del Sr. Amado Chibán, hermano de la Sra. Amalia
Cristina Chibán - Personal de Apoyo Universitario, 	 ocurrido el día
veintinueve (29) de enero del presente año;

CONSIDERANDO:

Que las Autoridades, Docentes y el Personal de Apoyo Universitario
de esta Facultad, adhieren al duelo causado por tan irreparable pérdida
haciendo llegar a la Sra. Amalia Cristina Chibán y Elia , 	 las más sentidas
condolencias;

POR ELLO.

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Adherir al duelo provocado por el fallecimiento del Sr. Amado
Chibán, hermano de la Sra. Amalia Cristina Chibán - Personal de Apoyo
Universitario, ocurrido el día veintinueve (29) de enero del presente año,
expresando en nombre de todo el Personal Docente y de Apoyo Administrativo
de esta Unidad Académica las más sentidas condolencias.

ARTÍCULO 2°: Hágase saber y remítase copia de la presente a la Sra. Amalia
Cristina Chibán. Cumplido, RESÉRVESE.-

MEH
smv 

Iiij:NONBERTO ALE ANURO ROPO
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Prof MARIA ELE A PICA
SECRETARIA ACADEC C.,

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


	Page 1

